ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SỐẦ2.ÒM/SGDĐT-TCCB

V/v tổ chức tập huấn, hướng dẫn
“Nghị định 60/2021/NĐ-CP: Quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị
sự nghiệp công lập” của Trường Bồi

dưỡng cán bộ tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành pho Hồ Chí Minh, ngàyj^ tháng 8 năm 2021

Kính gửi:
- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính - Bộ Tài chính có Công văn số 291/BDCB-
HTQT ngày 08 tháng 7 năm 2021 về việc tập huấn, hướng dẫn: “Nghị định 60/2021/NĐ-
CP: Quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập” (đính kèm). Sở
Giáo dục và Đào tạo sao gửi đến Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức, Phòng
Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện; các trường trung học phổ thông công lập và các
đơn vị trực thuộc.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông tin đến công chức, viên chức của đơn vị về
chương trình tập huấn nêu trên và cử công chức, viên chức tham dự./.yl/

KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB. TT^